
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villaralto

Núm. 2.572/2023

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVI-

SIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE ES-

TABILIZACIÓN DE PERSONAL POR EL SISTEMA DE CON-

CURSO, DERIVADO DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEM-

BRE.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes derivadas del

proceso de estabilización de personal por el sistema de concurso.

De conformidad con las bases de la convocatoria y de acuerdo

con el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por

el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso de Perso-

nal al Servicio de la Administración General del Estado y de Pro-

visión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Fun-

cionarios Civiles de la Administración General del Estado y del ar-

tículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régi-

men Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de ADMITI-

DOS Y EXCLUIDOS del proceso selectivo de referencia

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nombre y apellidos DNI Causa

ANTONIO GÓMEZ SÁNCHEZ 30****35W ADMITIDO

ANA BELÉN CABALLERO GÓMEZ 80****05D ADMITIDA

ANA MARÍA MOLINA FERNÁNDEZ 30****26W ADMITIDA

AGENTE DESARROLLO LOCAL

Nombre y apellidos DNI Causa

ROSA MARÍA MURILLO GARCÍA 30****47G ADMITIDA

MONITOR/A DEPORTES

Nombre y apellidos DNI Causa

MARÍA CARMEN LÓPEZ GARCÍA 30****69P ADMITIDA

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

Nombre y apellidos DNI Causa

SANTIAGO MORENO GÓMEZ 75****73K ADMITIDO

ANIMADOR/A GUADALINFO

Nombre y apellidos DNI Causa

GEMA BLASCO GÓMEZ 30****74P ADMITIDA

BIBLIOTECA/LUDOTECA (tiempo parcial)

Nombre y apellidos DNI Causa

LUNA RODRÍGUEZ RUBIO 80****42B A SUBSANAR. No aporta documento Base Tercera 3.1 f)

DAVID MORENO MARTÍN 31****36G A SUBSANAR. No aporta documento Base Tercera 3.1 f)

MONITOR MUSEO DEL PASTOR (tiempo parcial)

Nombre y apellidos DNI Causa

ANA MARÍA MOLINA FERNÁNDEZ 30****26W ADMITIDA

LUNA RODRÍGUEZ RUBIO 80****42B A SUBSANAR. No aporta documento Base Tercera 3.1 f)

SOCORRISTAS (fijo discontinuo)

Nombre y apellidos DNI Causa

NO EXISTEN SOLICITUDES

TAQUILLEROS (fijo discontinuo)

Nombre y apellidos DNI Causa

DAVID MORENO MARTÍN 31****36G A SUBSANAR. No aporta documento Base Tercera 3.1 f)

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba y en el Tablón de Anuncios Elec-

trónico del Ayuntamiento, concediendo un plazo de 10 días hábi-

les a contar desde el siguiente a la fecha de publicación, para la

presentación de alegaciones y/o subsanación de documentación,

tras lo cual se aprobará y publicará la lista definitiva de admitidos

y excluidos.

Lo que se hace público para conocimiento general.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Villaralto (Córdoba), 9 de ju-

nio de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Ángel Mo-

reno Gómez.

Miércoles, 28 de Junio de 2023 Nº 121  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-06-28T07:22:00+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




